
 

CENU APTAUJA NR. TNPz 2020/77 

  

“Pārtikas produktu piegāde Talsu novada pašvaldības Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādei “Sprīdītis” ” 
INSTRUKCIJA PRETENDENTAM 

 

1. Iepirkuma priekšmets: 

Iepirkuma priekšmets: Pārtikas produktu piegāde; 

CPV kods: 15000000-8; 

Pasūtītājs: 

Talsu pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis” 

Maksātājs: Talsu novada pašvaldība 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods : 90009113532 

Adrese: Kareivju iela 7, Talsi, LV3201 

Banka: SEB banka 

Kods:  UNLALV2X 

Konts: LV49UNLA0028700130033 

1.1. Līguma izpildes vieta, laiks: Talsu pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis”, 

Akmeņu  iela 8, Talsi, Talsu novads, LV-3201. 

1.2. Līguma izpildes laiks – 7 kalendārie mēneši no līguma noslēgšanas brīža. 

 

2. Piedāvājuma iesniegšanas vieta. 

2.1. Piedāvājumu var iesniegt, nosūtot pa e-pastu iepirkumi@talsi.lv līdz 2020.gada 18. 

septembrim plkst.  12.
00

 

2.2. Kontaktpersona: Ilze Solovjova, Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” 

vadītāja,  mob.25611452, e-pasts: talsupiispriditis@talsi.lv; 

2.3. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc publikācijā norādītā termiņa, netiks vērtēti. 

 

3. Piedāvājuma noformēšana. Piedāvājums  jāiesniedz, aizpildot pieteikumu dalībai cenu 

aptaujā un informāciju par pretendentu (atbilstoši 1.pielikumā paredzētajai formai), klāt 

pievienojot Tehniskā piedāvājuma 3.pielikuma – excel formu. Tehniskais un finanšu 

piedāvājums (vienā tabulas veidnē) jāsagatavo saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā 

(3.pielikums) noteiktajām prasībām, iekļaujot pārtikas preču piegādes grafiku. Tehniskajam 

un finanšu piedāvājumam jāpievieno pretendenta rakstveida apliecinājums, ka finanšu 

piedāvājumā norādītās preces vienas vienības cena netiks paaugstināta visā līguma darbības 

laikā.  

 

4. Prasības pretendentiem: 
4.1.nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 

maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, 

kas vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), 

apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas 

tiek likvidēts; 

4.2.pretendents ir reģistrēts, licencēts vai sertificēts atbilstoši valsts normatīvo aktu prasībām 

un ir tiesīgs nodarboties ar pārtikas preču tirdzniecību; 

4.3.pretendentam, ņemot vērā iepriekšējos trīs gadus, ir pozitīva pieredze vismaz 3 (trīs) 

līdzvērtīgu* līgumu izpildē. Ir jābūt pieredzei pārtikas preču piegādē izglītības, sociālās 

aprūpes vai citām līdzvērtīgām iestādēm; 

(*par līdzvērtīgu pieredzi tiek uzskatīta pārtikas preču piegāde apjoma un naudas 

izteiksmē); 

mailto:iepirkumi@talsi.lv
mailto:talsupiispriditis@talsi.lv


4.4.pretendents veic paškontroli, lai novērstu jebkuru darbību vai procesu, kas nelabvēlīgi 

ietekmē pārtikas nekaitīgumu un nodrošina attiecīgās pārtikas aprites drošības procedūras 

vai kontroles pasākumus, to ieviešanu pārtikas saglabāšanā; 

4.5.pārtikas apritē iesaistītās pretendenta nodarbinātās personas ievēro normatīvajos aktos 

noteiktās higiēnas prasības un tām ir normatīvajos aktos noteiktā kvalifikācija; 

4.6.pretendenta rīcībā ir atbilstošs tehniskais aprīkojums, transporta līdzekļi, kā arī Pārtikas 

un veterinārā dienesta izsniegtā atļauja pārtikas produktu pārvadāšanai; 

4.7.piedāvājumi, kuru iesniedzēji neatbilst 4.daļā norādītajām pretendentu atlases prasībām, 

netiek izskatīti un turpmākajā cenu aptaujas procedūrā nepiedalās. 

 

5. Piedāvājuma cena – piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda 

piedāvājuma cena ar PVN. Izvēles kritērijs zemākā cena. 

 

6. Samaksas nosacījumi – par 1.punktā veiktajiem pakalpojumiem Pasūtītājs samaksā 

Izpildītājam pēc tā piestādītā rēķina, tā norādītā bankas kontā. 

 

7. Informācijas sniegšana 

7.1. Iepirkuma priekšmets ir pārtikas produktu piegādes saskaņā ar Tehnisko specifikāciju 

(3.pielikums). 

7.2. Iepirkuma priekšmets – Cenu aptaujas priekšmets ir sadalīti 2.daļās – pa pārtikas preču 

grupām. 

7.3. Pretendents var iesniegt iepirkuma pieteikumu par vienu vai vairākām daļām. 

7.4. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami 

2. punktā minētai kontaktpersonai līdz piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

 

8. Iesniedzamais dokuments 

8.1.Pretendenta pieteikums, kuru paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota 

persona.  Pieteikumā norāda pretendenta nosaukumu, rekvizītus un apliecinājumu: 

a) ka tas ir iepazinies ar visiem iepirkuma nosacījumiem un apņemas ievērot tos; 

b) visa piedāvājamā informācija ir patiesa un atbilst realitātei; 

c) tas veic paškontroli, lai novērstu jebkuru darbību vai procesu, kas  nelabvēlīgi 

ietekmē pārtikas nekaitīgumu, un nodrošina attiecīgās pārtikas aprites drošības 

procedūras vai kontroles pasākumus, to ieviešanu pārtikas saglabāšanā un pārbaudē; 

d) pārtikas apritē iesaistītās pretendenta nodarbinātās personas ievēro normatīvajos 

aktos noteiktās higiēnas prasības un tām ir normatīvajos aktos noteiktā kvalifikācija; 

8.2. Pārtikas un Veterinārā dienesta izsniegtās reģistrācijas apliecības apliecināta kopija. 

8.3. Pārtikas un Veterinārā dienesta izsniegtās atzīšanas apliecības apliecināta kopija. 

8.4. Apliecinājums brīvā formā, ka Pārdevējs apņemas veikt kvalitatīvu Preču piegādi, kas 

atbilst spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

9.Tehniskais un Finanšu piedāvājums 

9.1. Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Tehniskajās specifikācijās (3.pielikums) 

noteiktajām prasībām.  

 

10. Piedāvājumu  vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 

10.1. Pasūtītājs pamatojoties uz pretendenta iesniegto piedāvājumu slēgs iepirkuma līgumu ar 

izraudzīto pretendentu par vienu vai vairākām iepirkuma priekšmeta daļām.  

 

 

 

Iestāde: 



 pārbaudīs piedāvājumu atbilstību Instrukcijā pretendentam norādītajām prasībām. Par 

atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst uzaicinājumā norādītajām 

prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti; 

 pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks 

uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā specifikācijā norādītajām 

prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti; 

 no piedāvājumiem, kas atbilst visām prasībām, izvēlēsies saimnieciski izdevīgāko 

piedāvājumu, vērtējot atsevišķi katras piedāvājuma daļas (preču grupas) kopējo summu, 

minimālais vienas piegādes apjomu EUR ar PVN, piegādes ātrums (h). Katrā daļā 

jāiekļauj visas tehniskajās specifikācijās norādītās preces; 

 3 (trīs) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par 

pieņemto lēmumu. 

 

11. Lēmums par cenu aptaujas izbeigšanu bez līguma slēgšanas 
Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, neizvēloties nevienu 

piedāvājumu, ja cenu aptaujai netika iesniegti piedāvājumi vai iesniegtie piedāvājumi 

neatbilda uzaicinājumā un tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām, kā arī citos 

gadījumos saskaņā ar Likumu. 

 

Pievienoti 3 (trīs) pielikumi, kuri ir šīs cenu aptaujas neatņemama sastāvdaļa: 

          1. pielikums -Pieteikums dalībai cenu aptaujā; 

          2. pielikums - Pārtikas produktu tehniskais piedāvājums; 

          3.pielikums - Tehniskā specifikācija un finanšu piedāvājums. 


